



Lillebælt Revision

Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab

Nyvang 7

5500 Middelfart

Tlf. 64 41 61 00

CVR nr. 10122058

Haute Friture ApS

Graven 16, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 88 02 63

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2017

Troels Buus Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haute Friture ApS
Graven 16, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 88 02 63
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Buus Thomsen, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i drift af grillbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 485.345, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 357.407.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har på baggrund af den utilfredsstillende udvikling indstillet selskabets drift i september 2017. Selskabet har indgået aftale om afståelse af lejemål samt salg af driftsmidler og inventar. Egenkapitalen forventes at blive reerableret som følge af fortjenester herpå.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		513.192	1.447.586
Personaleomkostninger	1	-1.014.847	-970.628
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.468</u>	<u>-93.468</u>
Resultat før finansielle poster		-595.123	383.490
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.122</u>	<u>-26.332</u>
Resultat før skat		-622.245	357.158
Skat af årets resultat	3	<u>136.900</u>	<u>-78.527</u>
Årets resultat		<u>-485.345</u>	<u>278.631</u>
Overført resultat		<u>-485.345</u>	<u>278.631</u>
		<u>-485.345</u>	<u>278.631</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		110.000	130.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	110.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.677	101.433
Indretning af lejede lokaler		41.863	83.575
Materielle anlægsaktiver	5	111.540	185.008
Deposita		64.188	64.188
Finansielle anlægsaktiver		64.188	64.188
Anlægsaktiver i alt		285.728	379.196
Råvarer og hjælpematerialer		21.670	21.670
Varebeholdninger		21.670	21.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.245	280.037
Udskudt skatteaktiv		129.700	0
Periodeafgrænsningsposter		8.739	8.433
Tilgodehavender		158.684	288.470
Likvide beholdninger		102.798	515.523
Omsætningsaktiver i alt		283.152	825.663
Aktiver i alt		568.880	1.204.859

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-437.407	47.938
Egenkapital		-357.407	127.938
Hensættelse til udskudt skat		0	7.200
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.517	61.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		318.087	305.853
Selskabsskat		0	7.546
Anden gæld		519.683	694.678
Kortfristede gældsforpligtelser		926.287	1.069.721
Gældsforpligtelser i alt		926.287	1.069.721
Passiver i alt		568.880	1.204.859
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	47.938	127.938
Årets resultat	0	-485.345	-485.345
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>-437.407</u>	<u>-357.407</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	980.342	942.070
Andre omkostninger til social sikring	30.090	28.553
Andre personaleomkostninger	<u>4.415</u>	<u>5</u>
	<u>1.014.847</u>	<u>970.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.234	11.764
Andre finansielle omkostninger	<u>14.888</u>	<u>14.568</u>
	<u>27.122</u>	<u>26.332</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.546
Årets udskudte skat	<u>-136.900</u>	<u>70.981</u>
	<u>-136.900</u>	<u>78.527</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	200.000
Kostpris 30. juni 2017	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	70.000
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>110.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	208.780	208.557
Kostpris 30. juni 2017	208.780	208.557
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	107.347	124.982
Årets afskrivninger	31.756	41.712
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	139.103	166.694
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>69.677</u>	<u>41.863</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i obligatorisk national sambeskatning med Lecoq Holding ApS som administrationselskabet. Selskabet hæfter for skat af den samlede sambeskatningsindkomst mv. for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lecoq Holding ApS.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.